1

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Bờ Y

 tại Trụ sở Tiếp công dân xã trong tháng 12 năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 141/2025/NĐ-CP

ngày 12 tháng 6 năm 2025 quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền

địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ.

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y thông báo lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND xã, như sau:

1. Lịch tiếp công dân

- Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã vào ngày thứ Tư

hàng tuần trong tháng 12 năm 2025, nếu ngày thứ Tư trùng vào ngày lễ thì tiếp

công dân vào ngày làm việc liền kề tại Trụ sở Tiếp công dân xã Bờ Y.

- Ngoài ra, tùy tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định

tiếp công dân đột xuất để giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân.

2. Thời gian và địa điểm:

2.1. Thời gian:

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

2.2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân xã, thôn 6, xã Bờ Y, tỉnh Quảng

Ngãi.

3. Thành phần tham gia buổi tiếp công dân:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, đại diện lãnh đạo Công an xã, Phòng Kinh

tế, Phòng Văn hóa - Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND.

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã, Văn phòng Đảng ủy, Ủy ban Kiểm

tra Đảng ủy xã cùng tham gia tiếp công dân.

4. Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân xã Bờ Y và

đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Bờ Y để các tổ chức, công dân được

biết.

UỶ BAN NHÂN DÂN

             XÃ BỜ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bờ Y, ngày      tháng      năm 2025

2

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

  - CT và các PCT UBND xã;

- CVP; PCVP HĐND-UBND xã;

- UBKT Đảng ủy;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các phòng chuyên môn thuộc xã;

- Bộ phận tiếp công dân của xã;

- Trang Thông tin Điện tử xã;

- Lưu: VT,TH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Lan

		2025-11-27T15:47:10+0700

		2025-11-27T16:51:12+0700

		2025-11-27T16:51:12+0700

		2025-11-27T16:51:12+0700

		2025-11-27T16:51:12+0700